附件2：

公益性岗位公开招聘人员报名表

  报名单位：                            报名岗位：
	姓    名
	
	性别
	
	民  族
	
	贴

相

片

	出生年月
	
	年龄
	
	文化程度
	
	

	现户籍地

（详细到门牌）
	     
	就业前所属群体
	
	

	身份证号码
	
	联系电话
	
	

	常住地址
	
	户口性质


	
	

	毕业院校
	
	毕业时间
	

	所学专业
	
	学历及学位
	

	是否脱贫人口
	
	是否就业困难人员
	认定日期
	

	
	
	
	认定类型
	

	多重身份请勾选
	□享受最低生活保障待遇人员大龄失业人员□残疾人员□城镇“零就业家庭”人员□农村零转移就业原建档立卡贫困家庭人员□失地农民□连续失业一年以上人员□刑满释放人员□戒毒康复人员□精神障碍康复人员□失业6个月以上的退役军人□需赡养患重大疾病直系亲属人员

	家庭成员及主要社会关系
	姓  名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	本人承诺：上述情况属实，有能力胜任岗位工作，现时不处于失信状态，如有虚假愿意承担一切责任。

签名（指模）：

                                                                年  月   日

	备  注
	


说明：1、此表用蓝黑色钢笔填写，字迹要清楚；2、此表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。3、其他项请参考下列字典。

	字典

	民族
	文化程度
	户口性质
	就业前所属群体
	认定类型

	01.汉族
	11.博士研究生
	10.非农业户口（城镇）
	01.未升学初中毕业生
	04.享受最低生活保障待遇人员

	02.蒙古族
	14.硕士研究生
	20.农业户口（农村）
	02.未升学高中毕业生
	05.大龄失业人员

	03.回族
	21.大学本科
	30.台港澳人员
	03.就业转失业人员
	06.残疾人员

	04.藏族
	31.大学专科
	31.香港特别行政区居民
	04.应届高校毕业生
	07.城镇“零就业家庭”人员

	05.维吾尔族
	41.中等专科
	32.澳门特别行政区居民
	05.中职（专）、技校应届毕业生
	08.农村零转移就业原建档立卡贫困家庭人员

	06.苗族
	44.职业高中
	33.台湾地区居民
	06.退伍兵
	09.失地农民

	07.彝族
	47.技工学校
	34.华侨
	07.随军家属
	10.连续失业一年以上人员

	08.壮族
	61.普通高中
	40.外籍人士
	08.刑释解教人员
	12.刑满释放人员

	09.布依族
	71.初中
	41.未取得永久居留权的外国人
	09.农转居
	13.省、地级以上市人民政府规定的其他人员

	10.朝鲜族
	81.小学
	42.取得永久居留权的外国人
	10.残疾人
	14.戒毒康复人员

	11.满族
	90.其他
	50.居民户口
	11.被征地农民
	15.精神障碍康复人员

	12.侗族
	
	
	12.水库移民
	16.失业6个月以上的退役军人

	13.瑶族
	
	
	13.三峡库区移民
	17.需赡养患重大疾病直系亲属人员

	14.白族
	
	
	14.本地农村劳动力
	

	15.土家族
	
	
	15.其他
	

	16.哈尼族
	
	
	
	

	17.哈萨克族
	
	
	
	

	18.傣族
	
	
	
	

	19.黎族
	
	
	
	

	20.傈僳族
	
	
	
	

	21.佤族
	
	
	
	

	22.畲族
	
	
	
	

	23.高山族
	
	
	
	

	24.拉祜族
	
	
	
	

	25.水族
	
	
	
	

	26.东乡族
	
	
	
	

	27.纳西族
	
	
	
	

	28.景颇族
	
	
	
	

	29.柯尔克孜族
	
	
	
	

	30.土族
	
	
	
	

	31.达斡尔族
	
	
	
	

	32.仫佬族
	
	
	
	

	33.羌族
	
	
	
	

	34.布朗族
	
	
	
	

	35.撒拉族
	
	
	
	

	36.毛南族
	
	
	
	

	37.仡佬族
	
	
	
	

	38.锡伯族
	
	
	
	

	39.阿昌族
	
	
	
	

	40.普米族
	
	
	
	

	41.塔吉克族
	
	
	
	

	42.怒族
	
	
	
	

	43.乌孜别克族
	
	
	
	

	44.俄罗斯族
	
	
	
	

	45.鄂温克族
	
	
	
	

	46.德昂族
	
	
	
	

	47.保安族
	
	
	
	

	48.裕固族
	
	
	
	

	49.京族
	
	
	
	

	50.塔塔尔族
	
	
	
	

	51.独龙族
	
	
	
	

	52.鄂伦春族
	
	
	
	

	53.赫哲族
	
	
	
	

	54.门巴族
	
	
	
	

	55.珞巴族
	
	
	
	

	56.基诺族
	
	
	
	



